
 

 

 

 

Pressmeddelande       Göteborg, 2010-01-18 
 

Ringscanner från Optidev effektiviserar Ellos 

lagerhantering 

”När systemet är installerat kommer vi att ha 42 extra händer i arbete varje dag.”  

Distanshandelsföretaget Ellos inför ett handdatorsystem med ringscanner från Optidev för att effektivisera 

inlagring och registrering av returer samt varuhanteringen i kartonglagret.  

Det nya systemet består av handdatorn MC55 och ringscannern RS507, båda från Motorola. Handdatorn MC55 

är baserad på operativsystemet Windows Mobile 6.1 och kommunicerar i realtid med Ellos centrala lagersystem 

via WLAN. Ringscannern RS507 bärs som en ring på fingret och är trådlöst ansluten till handdatorn via blåtand. 

Ringscannern ger oöverträffad rörelsefrihet för snabbare hantering av varor. 

Det nya systemet innebär att all information som registreras med hjälp av handdatorn blir tillgänglig i realtid. 

Ellos har därför alltid aktuell information om vilka varor som finns på lager. Via handdatorn kan 

lageroperatörerna ställa frågor om exempelvis en varas lagerplats direkt till huvuddatorn. Detta underlättar 

arbetet då Ellos använder flytande lagerplatser. En annan fördel är att alla inventeringslistor nu kan laddas ner 

direkt i handdatorn istället för att använda papper och penna. 

”Tack vare Optidevs innovativa lösning kommer våra lageroperatörer att ha tillgång till all information i realtid 

och ha händerna fria för att kunna arbeta mer effektivt,” säger Erik Harvonen, systemansvarig på Ellos. ”När 

systemet är installerat kommer vi att ha 42 extra händer i arbete varje dag.” 

”Vi är stolta över att Ellos har valt Optidev som samarbetspartner bland ett stort urval av leverantörer,” säger 

Tommy Vestlie, VD för Optidev. ”Med 10 års erfarenhet av mobila lösningar strävar vi efter att hitta den bästa 

lösningen för varje kunds miljö och ringscannern kommer att revolutionisera lagerarbetet för Ellos.” 

 

För mer information, kontakta: 

Tommy Vestlie, VD, Optidev, +46-(0)31-80 93 71, tommy.vestlie@optidev.se  
Christian Lundin, Försäljningschef, Optidev, +46 (0)708-959584, christian.lundin@optidev.se 
 
 



 

 

 
Om Optidev 
Optidev är en systemintegratör som specialiserar sig på mobil datafångst och realtidskommunikation med 
centrala system. Företaget grundades år 2000 och har växt organiskt med god lönsamhet. Idag finns kontor med 
egen programutveckling i Göteborg, Stockholm och Oslo. Optidevs erfarna medarbetare kan hjälpa till med 
förstudier, projektledning, systemdesign, programutveckling, tester, radiomätning, installation, utbildning, service 
och support. Mer information om Optidev finns på www.optidev.se. 
 


